

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒,๒๓๗,๔๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓) แบบมาตรฐาน ประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๔๑-๑๐๐ คน แบบที่ สธ.ศพด.๓ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนที่กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๑,๑๕๗,๔๓๖.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
ที่ ๓๕๘ /๒๕๕๗/
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จะดำเนินการจัดจ้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านโนนจาน หมู่ที่ ๕ และโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓) ตามงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๘ รวมงบประมาณตั้งจ่ายไว้ทั้งสิ้น ๕,๐๔๗,๐๐๐ บาท (ห้าล้านบาทสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความถูกต้องและเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๙) พ.ศ.๒๕๕๓ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๓๑๘/ว๑๓๗/๐ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๔๐ และสอดคล้องกับมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคา เฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือส่วนที่ ๓๓๓ ที่ มท. ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๔๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๑)โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านโนนจาน หมู่ที่ ๕ ประกอบด้วย

- | | | |
|---------------------------|----------------------------|---------------|
| ๑. นายนิกร โสมจตุรัส | ตำแหน่ง ปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นายระวิน เครือธนาวิทย์ | ตำแหน่ง จนท.วิเคราะห์ | กรรมการ |

๒)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๓) ประกอบด้วย

- | | | |
|------------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๑. นายนิกร โสมจตุรัส | ตำแหน่ง ปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอุดม คงกันกง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. พันจ่าเอกประมวล ยันบัวบาน | ตำแหน่ง จพง.การเงินและบัญชี | กรรมการ |

ให้มีหน้าที่ดังนี้

- กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของงานที่จะดำเนินการ
 - เก็บรักษารายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ โดยถือเป็นเอกสารสำคัญ
- ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ แล้วรายงานผลให้ทราบ ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ชย 71301/

วันที่ 14 ตุลาคม 2557

เรื่อง กำหนดราคากลางงานจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ 358/2557 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2557 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สศ.ศพด.3) ตามงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 ภายในวงเงินตั้งจ่ายไว้ 2,274,000 บาท (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังปรากฏตามที่แนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายนิกร ไชมจัตุรัส)
ปลัด อบต.ละหาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอุดม คงกันกง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(พันจ่าเอกประมวล ยันบัวบาน)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

-ทราบ

-อนุมัติให้ดำเนินการต่อไป

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน แบบที่ สก.ศพด.3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1. งานปรับพื้นที่และงานเสริม									
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมารวม	-	-	3,500	3,500	3,500	
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	37	ลบ.ม.	-	-	65	2,405	2,405	
2. งานโครงสร้าง									
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	85	ลบ.ม.	1,860	158,100	274	23,290	181,390	
2.2	คอนกรีตหยาบ	6	ลบ.ม.	1,450	8,700	205	1,230	9,930	
2.3	ทรายหยาบ	71	ลบ.ม.	320	22,720	50	3,550	26,270	
2.4	เหล็ก DB 16 มม. หน้า 1.580 กก./ม.	14	เส้น	380	5,320	35	490	5,810	
2.5	เหล็ก RB 12 มม. หน้า 0.888 กก./ม.	339	เส้น	240	81,360	18	6,102	87,462	
2.6	เหล็ก RB 6 มม. หน้า 0.222 กก./ม.	690	เส้น	60	41,400	6	4,140	45,540	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	143	กก.	46	6,578	-	-	6,578	
2.8	ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)	365	ลบ.ฟ.	190	69,350	50	18,250	87,600	
2.9	ไม้โครงยึดแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	110	ลบ.ฟ.	152	16,720	-	-	16,720	
2.10	ตะปู	92	กก.	26	2,392	-	-	2,392	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจรัส)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอุดม คงกัน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(พันจ่าเอกประมวล ยันบัวบาน)

ใบกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน แบบที่ สด.ศพด.3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
3.1	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50 X 1.20 ม. สีแดง	1,105	แผ่น	53	58,565	-	-	58,565	
3.2	ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335	แผ่น	44	14,740	-	-	14,740	
3.3	ครอบสามทาง	5	แผ่น	55	275	-	-	275	
3.4	ครอบหางมณ	10	แผ่น	45	450	-	-	450	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	28	ท่อน	600	16,800	-	-	16,800	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	36	ท่อน	480	17,280	-	-	17,280	
3.7	เหล็กดัดที่ 150 X 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	30	ท่อน	880	26,400	-	-	26,400	
3.8	เหล็กดัดที่ 100 X 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	107	ท่อน	650	69,550	-	-	69,550	
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	เมตร	105	13,230	25	3,150	16,380	
3.10	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	เมตร	95	11,970	25	3,150	15,120	
3.11	แผ่นกันนํายาว 0.60 เมตร/แผ่น	210	แผ่น	20	4,200	-	-	4,200	
3.12	รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	28	เมตร	90	2,520	-	-	2,520	
3.13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องมุงหลังคา	1	เหมารวม	2,500	2,500	-	-	2,500	
3.14	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาพร้อมมุงกระเบื้องลอนคู่	497	ตร.ม.	-	-	100	49,700	49,700	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ



(นายนิกร โสมจิตร์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ



(นายอุดม คงกัน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ



(พันจําเภาประมวล ยันบัวบาน)

ใบกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน แบบที่ สค.ศพด.3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
6.2	ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ	68	ตร.ม.	362	24,616	-	-	24,616		
6.3	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี									
	ผ้าขายคาระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง									
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว	122	ตร.ม.	550	67,100	104	12,688	79,788		
	7. งานสี									
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	1,016	ตร.ม.	45	45,720	25	25,400	71,120		
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154	ตร.ม.	45	6,930	25	3,850	10,780		
	8. งานประตูดูหน้า - หน้าต่าง									
8.1	ป. 1	3	ชุด	6,600	19,800	-	-	19,800		
8.2	ป. 2	5	ชุด	2,500	12,500	250	1,250	13,750		
8.3	ป. 3	5	ชุด	2,000	10,000	250	1,250	11,250		
8.4	น. 1	18	ชุด	5,800	104,400	-	-	104,400		
8.5	น. 2	4	ชุด	3,700	14,800	-	-	14,800		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจัตุรัส)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอุดม คงกันงาม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(พันจ่าเอกประมวล ชัยบัวบาน)

ใบกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน แบบที่ สด.ศพด.3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน			
9. งานสุขาภิบาล										
9.1	ก่อสร้างชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด		14,000	250	1,000		15,000	
9.2	ช่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด		5,800	250	1,000		6,800	
9.3	สายฉีดชำระ	4	ชุด		480	35	140		620	
9.4	กระจกเงา	4	ชุด		1,520	35	140		1,660	
9.5	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักถิน	5	ชุด		900	20	100		1,000	
10. งานระบบไฟฟ้า										
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 วัตต์	38	ชุด		13,300	150	5,700		19,000	
10.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด		7,000	400	800		7,800	
10.3	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	18	ชุด		1,224	150	2,700		3,924	
10.4	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9	ชุด		630	150	1,350		1,980	
10.5	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ และอุปกรณ์	1	เหมารวม		17,000	-	-		17,000	
10.6	ไฟฉุกเฉิน	2	ชุด		7,000	150	300		7,300	
10.7	ตั้งดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8	ชุด		14,400	-	-		14,400	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายนิกร โยมจิตรัส)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอุดม คงกันภ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(พันเจ้าเอกประมวด ยันบ้าน)



ใบกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน แบบที่ สด.ศพด.3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
11. งานระบบสุขาภิบาล									
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1	ชุด	13,400	13,400	2,500	2,500	15,900	
11.2	ถังตกไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	3,500	3,500	750	750	4,250	
11.3	บ่อตกขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800	1,800	300	300	2,100	
11.4	บ่อพัก คสล.	8	บ่อ	900	7,200	120	960	8,160	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม.	40	เมตร	350	14,000	60	2,400	16,400	
11.6	งานระบบท่อต่างๆ ภายในอาคาร	1	เหมารวม	4,700	4,700	-	-	4,700	
12. งานอื่นๆ									
12.1	ราวระเบียง + บันไดสแตนเลส	24	เมตร	980	23,520	400	9,600	33,120	
12.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 4"	122	เมตร	40	4,880	20	2,440	7,320	
รวมราคาค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน								1,693,255.00	
FACTOR F 1.2726								461,581.00	
ค่าป้ายโครงการ								3,000.00	
คิดเป็นราคาก่อสร้าง (ตัวอักษร)								2,157,836.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายนิกร โยมจัตุรัส)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอุดม คงกันง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(พันเจ้าเอกประมวล ยันบัวบาน)

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ต.สพด.3) แบบไม่ต่อเติม

แบบเลขที่

รายการที่

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2559

ประมาณการโดย นายถาวร วีระประจักษ์

สำนักช่าง เทศบาลนครปากเกร็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานถมดิน	1	ตารางม.	-	-	5,000	5,000	5,000	
1.1	งานปรับพื้นที่ด้านอาคารและวางผังก่อสร้าง	37	ตร.ม.	-	-	90	3,330	3,330	
1.2	งานดินขุดพร้อมถมกลับ							8,330	
	รวม 1								
2	งานโครงสร้าง	85	ตร.ม.	1,800	153,000	350	29,750	182,750	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	6	ตร.ม.	1,450	8,700	300	1,800	10,500	
2.2	คอนกรีตขยาย	71	ตร.ม.	320	22,720	50	3,550	26,270	
2.3	ทรายหยาบ	14	เส้น	298	4,172	35	490	4,662	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	339	เส้น	170	57,630	18	6,102	63,732	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	690	เส้น	46	31,740	6	4,140	35,880	
2.6	เหล็ก RB 6 มม.	143	กก.	25	3,575	-	-	3,575	
2.7	ทวดผูกเหล็ก	365	ตร.ฟ.	190	69,350	75	27,375	96,725	
2.8	ไม้แบบ (คิดวัสดุ 50%)	110	ตร.ฟ.	152	16,720	-	-	16,720	
2.9	ไม้ตรึงยึดแบบ (คิดวัสดุ 50%)	92	กก.	26	2,392	-	-	2,392	
2.10	ตะปู							443,206	
	รวม 2								

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....นางถาวร วีระประจักษ์.....ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....นาย ภัทร แสงอรุณ.....ผู้ตรวจประมาณการ

นางสาววาสนาเย็น พรหมภักดี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (Std.สพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม

แบบเลขที่

รายการที่

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2550

ประมาณการโดย นายถาวร วีระประจักษ์

สำนักการช่าง ทศบาลนครปากเกร็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หน่วยเขต
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างหลังคา									
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	1,105	แผ่น	64	70,720	-	-	-	70,720	
3.2	ครอปกันซึมชนิดใยหินลอนคู่	335	แผ่น	41	13,735	-	-	-	13,735	
3.3	ครอปสนามทาง	5	แผ่น	55	275	-	-	-	275	
3.4	ครอปหางม	10	แผ่น	45	450	-	-	-	450	
3.5	ท่อเหล็กกลมกวางขนาด 0.2 นิ้ว ทนไฟ 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	28	ท่อน	600	16,800	-	-	-	16,800	
3.6	ท่อเหล็กกลมกวางขนาด 0.1 1/2 นิ้ว ทนไฟ 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	36	ท่อน	480	17,280	-	-	-	17,280	
3.7	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	30	ท่อน	860	25,800	-	-	-	25,800	
3.8	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	107	ท่อน	500	53,500	-	-	-	53,500	
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	ม.	105	13,230	25	3,150	16,380		
3.10	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	ม.	95	11,970	25	3,150	15,120		
3.11	แผ่นกันนกอายว 0.60 ม.แผ่น	210	แผ่น	20	4,200	-	-	-	4,200	
3.12	รางระบายน้ำต้นสังกะสี เบอร์ 28	28	ม.	150	4,200	-	-	-	4,200	
3.13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1	แพรวรวม	3,500	3,500	-	-	-	3,500	
3.14	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมผูกกระเบื้องลอนคู่	497	ตร.ม.	-	-	180	89,460	89,460		
	รวม 3								331,420	

ลงชื่อ.....นายถาวร วีระประจักษ์.....ผู้ประมาณการ
(.....นายไตร แสงชัย.....)

ลงชื่อ.....นายไตร แสงชัย.....ผู้ตรวจประมาณการ
(.....นายไตร แสงชัย.....)

นางสาวขนิษฐา พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สถ.สพด.3) แบบไม่ล็อกเซ็น
แบบเลขที่ 21 ส.ค. 2550
รายการที่ 2
ประมาณการโดย นายถาวร วีระประจักษ์ เมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานสีพื้น							
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและขยาแนว)	297	ตร.ม.	300	89,100	120	35,640	124,740
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทรายและขยาแนว)	23	ตร.ม.	280	6,440	150	3,450	9,890
4.3	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	188	ตร.ม.	80	15,040	60	11,280	26,320
	รวม 4							160,950
5	งานหลัง							
5.1	คาน้ำก้ออิฐมวลเบ่ครึ่งแผ่น	326	ตร.ม.	160	52,160	50	16,300	68,460
5.2	งานปูนเรียบ (รวม โครงสร้าง)	700	ตร.ม.	50	35,000	50	35,000	70,000
5.3	ผิวกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	47	ตร.ม.	270	12,690	170	7,990	20,680
5.4	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.	234	ม.	65	15,210	20	4,680	19,890
	รวม 5							179,030

ลงชื่อ.....*นายถาวร วีระประจักษ์*.....ผู้ประมาณการ
 (.....นายถาวร วีระประจักษ์.....)
 ลงชื่อ.....*นางสาวบาเยน พรหมภักดี*.....ผู้ตรวจประมาณการ
 (.....นายถาวร วีระประจักษ์.....)

สำเนาถูกต้อง
 นางสาวบาเยน พรหมภักดี
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สถ.ศพด.3) แบบไม่ต่อเติม

แบบร่างที่
ประมาณการโดย นายถาวร วีระประจักษ์
เมื่อวันที่ 21 S.R. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	248	ตร.ม.	320	79,360	-	-	79,360	
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขีดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	68	ตร.ม.	350	23,800	-	-	23,800	
6.3	ฝ้าชายดาดระแนงสังกรีฐรูปตัวยูขัดเข้กันแดด โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	122	ตร.ม.	550	67,100	120	14,640	81,740	
	รวม 6							184,900	
7	งานสี								
7.1	ทาสีผนังภายใน	1,016	ตร.ม.	50	50,800	20	20,320	71,120	
7.2	ทาสีผนังทั่วไป	154	ตร.ม.	60	9,240	25	3,850	13,090	
	รวม 7							84,210	
8	งานประณีต-หน้าต่าง								
8.1	ป.-1	3	ชุด	7,600	22,800	-	-	22,800	(พร้อมติดตั้ง)
8.2	ป.-2	5	ชุด	2,500	12,500	250	1,250	13,750	

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(.....นายไกร แสงอ่วม.....)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(.....นายถาวร วีระประจักษ์.....)

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.สพด.3) แบบเป็นตอกเข็ม

แบบตอก

รายการที่

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2550

ประมาณการโดย นายถาวร วีระประจักษ์

สำนักการช่าง เทศบาลนครปากเกร็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุรวมงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.3	ป.-3	5	ชุด	1,800	9,000	250	1,250	10,250	
8.4	น.-1	18	ชุด	7,400	133,200	-	-	133,200	(พร้อมติดตั้ง)
8.5	น.-2	4	ชุด	4,200	16,800	-	-	16,800	(พร้อมติดตั้ง)
	รวม 8							196,800	
9	งานสุขภัณฑ์	4	ชุด	2,500	10,000	250	1,000	11,000	
9.1	โถ้วชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,450	5,800	250	1,000	6,800	
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	120	480	60	240	720	
9.3	สายฉีดชำระ	4	ชุด	380	1,520	60	240	1,760	
9.4	กระบอกน้ำ	5	ชุด	180	900	35	175	1,075	
9.5	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดกักดิน							21,355	
	รวม 9								
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	38	ชุด	350	13,300	150	5,700	19,000	
10.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด	3,500	7,000	500	1,000	8,000	
10.3	สวิทช์ชนิดตั้งผนัง	18	ชุด	68	1,224	150	2,700	3,924	

सानาเอก

นางสาวปณิศา วีระประจักษ์

ผู้ประมาณการ

นางสาวปณิศา วีระประจักษ์

ผู้ตรวจประมาณการ

นางสาวปณิศา วีระประจักษ์
 หน่วยงานการบริหารส่วนตำบลสะพาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สอ.สพด.3) แบบไม่ต่อเติม

รายการที่

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2550

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายถาวร วีระประจักษ์

สำนักการช่าง เทศบาลนครปากเกร็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		9	ชุด	70	630	150	1,350	1,980	
10.4	ปลั๊กเดินเสียบชนิดสี่ขั้ว	1	แพรวรวม	20,000				20,000	
10.5	สายไฟฟ้าขนาดสองขั้วและจุดกราวด์	2	ชุด	3,500	7,000	150	300	7,300	
10.6	ไฟฉุกเฉิน	8	ชุด	2,500	20,000			20,000	
10.7	ตั้งดับเพลิงเคมีแบบมือถือ							80,204	
	รวม 10								
11	งานระบบสุขาภิบาล	1	ชุด	13,400	13,400	3,500	3,500	16,900	
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสี่ขั้วรูปขนาด 1600 ลิตร	1	ชุด	3,500	3,500	750	750	4,250	
11.2	ถังดักไขมันสี่ขั้วรูป	1	ชุด	1,800	1,800	300	300	2,100	
11.3	บ่อตกขยะและไขมัน	8	บ่อ	900	7,200	100	800	8,000	
11.4	บ่อพัก ทดก.	40	บ.	250	10,000	120	4,800	14,800	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ ทดก. 0.0.30 ม.	1	แพรวรวม	5,000	5,000			5,000	
11.6	งานระบบท่อส่งจากภายในอาคาร							51,050	
	รวม 11								
12	งานอื่นๆ								
12.1	วางระเบียบงานดินถมดิน	24	ม.	1,250	30,000	850	20,400	50,400	

ต้นนายถาวร

ลงชื่อ.....นายถาวร วีระประจักษ์.....ผู้ตรวจประมาณการ
(.....นายถาวร วีระประจักษ์.....)

ลงชื่อ.....นายถาวร วีระประจักษ์.....ผู้ประมาณการ
(.....นายถาวร วีระประจักษ์.....)

นางสาววาสนาเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.ศพด.3) แบบใหม่ต่อเติม

แบบเลขที่

รายการที่

เดือนที่ 2 1 6.ค. 2550

สำนักการช่าง เทศบาลนครปากเกร็ด

ประมาณการโดย นายถาวร วีระประจักษ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ต้นทุนงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12.2	บัวฉิ่งผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	122	ม.	40	4,880	20	2,440	7,320	
	รวม 12							57,720	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							1,799,175	
	FACTOR F 1.2640							474,982	
	รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น							2,274,157	
	ตั้งหนี้ หนี้เป็นเงินงบประมาณโครงการ							2,274,000	

ชำนาญกตอง

ลงชื่อ.....นายถาวร วีระประจักษ์.....ผู้ประมาณการ

(.....นายถาวร วีระประจักษ์.....)

ลงชื่อ.....นายถาวร วีระประจักษ์.....ผู้ตรวจประมาณการ

(.....นายถาวร วีระประจักษ์.....)

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
กองคํารับบริหารส่วนตำบลละหาน